
segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 

Feira de Santana - BA, 22 de outubro de 2018. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2018 
 

EXTRATO DO CONTRATO. 
 

Processo Administrativo: 033/2018. Contrato nº: 033/2018. Contratante: Consorcio 
Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: 
WEBDIAGNOSTICOS – CONSULTORIA E SERVIÇOS DE IMAGENOLOGIA LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviço de 
Telediagnóstico para a Policlínica, cujo atendimento aos usuários do SUS ocorrerá das 
8:00 às 17:00 horas, em dias úteis, para apoio diagnóstico de exames de mamografia, 
Raio X, Tomografia, Ressonância, holter, mapa, eletrocardiograma (ECG) e 
eletroencefalograma (EECG). Vigência: Da data da assinatura do contrato até 31 de 
dezembro de 2018. Valor: R$ 200.472,00 (duzentos mil quatrocentos e setenta e dois 
reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consorcio Público Interfederativo de Saúde; 
Unidade: 02.01 – Secretaria de Administração; Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção da 
Policlínica Regional de Saúde; Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de 
terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte: 00. Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 
subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  
 
 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E97912C083EE3DB2921118B599D1B2


		2018-10-22T14:24:57-0300




